
４・５・６年 

 

団員 

指導者 

１・２・３年・ 

キッズ 

団員 

指導者 

ナイター 

中学生 

ＯＢ 

ＯＧ 

保護者 

移動 

西コート 東コート 

盛り塩 

２０２５年（令和７年）１２月吉日 

与野下落合サッカースポーツ少年団 関係各位 

             与野下落合サッカースポーツ少年団 

団長  近藤 裕司 
 

２０２６年（令和８年） 初蹴り開催のお知らせ 
 

関係各位には、日頃より与野下落合サッカースポーツ少年団の活動にご理解とご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当少年団では下記のとおり新春恒例の初蹴りを開催することといたしました。 

関係各位におかれましては、新年を迎え何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご参加い

ただきますようご案内申し上げます。 

なお、感染症予防の観点から飲食物の提供はございません。 

 

記 
 

【日   程】 令和８年１月２日（金） ８：００～１１：００（降雨・降雪時及び積雪時は中止） 

【会   場】 下落合小学校 校庭  

【集 合】 ８：００ （指導者・役員） 初蹴り用ゴールの設置（４か所）、コート作り、団幕張り 

 ８：２０ （参加者） 整列 

【開 会 式】 ８：３０ ～  ８：４５ 賀詞交換・挨拶、お清め、体操、初蹴り説明 

【初 蹴 り】 ８：４５ ～  ９：００ 初蹴り 

【ゲ ー ム】 ９：００ ～ １１：００ ゲーム用会場の設営後、学年毎に親子サッカーを実施 

【終 了】 １１：００  （ゲームが終了した学年毎に後片付けをし、速やかに流れ解散してくださ

い。） 

【初蹴り用ゴールの配置】 

 

少年用ゴール 少年用ゴール 




